
 

 

 

 

 

Molėtų progimnazija  

 
AIŠKINAMASIS  RAŠTAS PRIE 

2020M.  II  KETVIRČIO BIUDŢETO VYKDYMO ATASKAITŲ   

 

2020-07-13   Nr.F18-28 

 

 
Molėtų  progimnazija (toliau progimnazija ), įmonės kodas  191227788 , įregistruota Juridinių 

asmenų registre .  

Progimnazija  yra viešas juridinis asmuo , turinti atsiskaitomąsias sąskaitas Lietuvos Respublikos 

įregistruotame banke Luminor Bank AB  , anspaudą .Progimnazijos   buveinė – Jaunimo  g.1 

Molėtai . 

Įstaigos pagrindinė veikla – bendrasis pagrindinis ugdymas . 

Forma Nr.2 Asignavimų planas  ir panaudojimo pokyčių suvestinė  

tūkst. Eur

Programos

kodas

Programos

 pavadinimas

Valstybės

 funkcija

Finansavimo 

šaltinis

2020 m.II 

ketvirčio 

planas

2020 m. II 

ketvirčio plano

 vykdymas

Plano 

vykdymas 

procentais Nuokrypis Nuokrypio priežastys 

1 2 3 4 5 6 7=6/5*100 8=6-5 9

6 Ugdymo proceso užtikrinimas 09.02.01.01. K 431,9 325 75,2 -106,9 Bus panaudota kitą ketvirtį 

6 Ugdymo proceso užtikrinimas 09.02.01.01. Z 173,4 111,8 64,5 -61,6 Bus panaudota kitą ketvirtį 

6 Ugdymo proceso užtikrinimas 09.06.01.01. Z 20,6 7,8 37,9 -12,8 Bus panaudota kitą ketvirtį 

7 Socialinės atskirties mažinimas 10.04.01.40. D 12,4 9,7 78,2 -2,7 Bus panaudota kitą ketvirtį 

6 Ugdymo proceso užtikrinimas 09.02.01.01. P 0,7 0,5 71,4 -0,2 Bus panaudota kitą ketvirtį 

639 454,8 71,2 -184,2

Asignavimų plano ir  panaudojimo pokyčių suvestinė 

Ataskaitinių metų  II ketvirčio  asignavimų planas

 ir panaudojimas

Iš viso:

Molėtų rajono savivaldybės biudžeto projekto rengimo, 

tvirtinimo,biudžeto vykdymo, asignavimų išdavimo ir 

atskaitomybės tvarkos aprašo 

4 priedas

 
Forma Nr.1. Gautos pajamos už patalpų nuomą   per ataskaitinį laikotarpį  ir sumokėtos  į  biudžetą 

733,15 eur. ,panaudota 500eur. , likutis 233,15 eur.  

Mokėtinos sumos darbo užmokesčiui ir sodrai 56704,49 eur. ir neapmokėtos sąskaitos , kurios 

pateiktos kitą mėnesį už paslaugas 482,90 eur. 

  Praėjusiais metais nepanaudoto lėšų likučio , kuris ataskaitiniais būtų įskaitytas į nuo metų  

pradžios gautus asignavimus neturėjome. Metų pradžioje  ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

biudžetinių lėšų sąskaitoje likučio nebuvo. 

 

Direktorius                                                                                Kazimieras  Karalius                                                                    

                                                                              

Vyriausioji buhalterė                                                               Danutė Šikšnienė 


		2020-07-13T09:06:28+0300


		2020-07-13T14:06:54+0300




